€9

29

14

21

22

12

13

11

20

18

19

16

15

20

19

21-1007080-BP

21-1007082

21-1007082-BP

21-1007100-b

21-1007105-b

21-1007106-b

293527-T1

258054-11

21-1007135

291808-I1

250513-11

293324-T1

21-1007114-B

21-1007161-Bb

21-1007175-b

451-1007230-T'1

21-1007245-b

Censio BEITYCKHOT'O KJa-
naHa BcraBHoe (Ha 0,25
MM yBeTHUEHHOE)

Cenno BCcTaBHOE BHyCK-
HOTO KJjlamaHa (cTaHZapT-
Hoe)

Cennio BNyCKHOrO KJja-
naHa BcraBHoe (Ha 0,25
MM YBeJIHYEHHOe)

Ocb KOpoMEICes KJjana-
HOB C 3aljyullkaMH B

cbope

Croiika ocu

Croiika ocu ueTBepTas

IIaii6a 23
Inaunt 430

Iait6a ocu npyxkuHHAs

M10X1X60

Hlnuabka
cTOWKM OCH

latixa MI10X1 mnounek
CTOEK OCH

Hla#6a 11

Kopowmrlcao knamana co
BTYJKO# B c6ope

Ipyxuna
pacnopHas

KOpOMBICEJT

IUranra Toararens kna-
naia B c6ope

Kpriika kopommicesl B
cGope

[Ipoknanxa
KOpOMBICeJ]

KPHILIKK

Cenno nocrassso Ha
H3NYCKATEJHHS  KJanay
(yBemuueno ¢ 0,25 mm)

Cenno mocraBsiHO Ha
BIYCKATeNHHSA Knanax
(cranmaprHO)

Ceasio mOCTaBAHO Ha *
BIyCKaTeNHHS KJanaH
(yBesnuueHo ¢ 0,25 mm)

Oc pa kKo6GuaMUUTE Ha
KJ1anaHuTe C TamH KOMI-
JIeKT

Crolika Ha ocTa

Crolika Ha 0CTa YeTBb-
pra

Ia#6a 23
Imrent 4X30

lIaii6a na ocTa mnpy-
JKHHHA

Inuaka MI10X1X60
Ha cTOHKaTa HA OCTa

Tajika MI10X1 Ha
IMHJIKUTE Ha CTOUKHTE HA
ocra

Hla#6a 11

-Ko6uauua Ha KJjanaHa
C BTYJKa KOMILJIEKT

INpyxuHa Ha KOGHJIHIH-
Te pa3jalieyuTesHa

Illanra na T/Mackaua Ha
KJanaHa KOMILJIEKT

Kamak na xoGuiaunute
KOMILIEKT

[lpoknaika Ha Kanam-
Te Ha KOOMJIHIHTE

www.uazbuka.ru

Sedlo vyfukového venti-
lu vsazené (o 0,25 mm
zvétiené)

Sedlo saciho ventilu
vsazené (normalizované)

Sedlo sactho ventilu
vsazené (o 0,25 mm zvét-
$ené)

Uplny &ep vahadel se
zatkou kompletn{

Kozlik ¢epu vahadel

Kozlik &epu vahadel
Ctvrty

Podlozka 23

Zavlatka 4)<30

PodloZka epu pérova

Zavrtny $roub
M103X1X60 kozliku &epu

Matice M10XX1 zavrtné-
ho $roubu kozliku &epu
PodloZka 11

Vahadlo ventilu s pouz-
drem kompletni

Rozpérni pruZina vaha-
del

Ty&ka zdvihatka ventilu
kompletni

Viko vahadel vcelku

Tésnéni vika vahadel

Kipufogészelep kengyel-
betétje (0,25 mm-el né-
velt)

Szivészelep  kengyelbe-
tétje (szabvanyos)

Szivoszelep  kengyelbe-
tétje (0,25 mm-el nivelt)

Szelephimbak komplett
tengelye zardcsavarral

Tengely &llvinya

Tengely negyedik 4ll-
vanya

23-as alatétgylirl
4)<30-as csapszeg

Tengely rigds alatét-
gylrije

Tengelyallvanyok
M10X1X60-as tocsa-
varja

Tengelyallvanyok tdcsa-
varjainak M10)1-es
anyéaja

11-es alatétgylra

Komplett szelephimba
hiivellyel

Szelephimbdk feszit8ri-
gbja

Szelepemeld komplett
radja

Komplett szelephimba
fedél

Szelephimba fedél t6mi-
tése

Gniazdo wstawiane za-
woru wydechowego
(zwickszone o 0,25 mm)

Gniazdo wstawiane za-
woru wlotowego (znorma-
lizowane)

Gniazdo wstawiane za-
woru wlotowego
(zwickszone o 0,25 mm)

0§ diwigienki zaworu z
za$lepkami w komplecie

Stojak osi

Stojak osi czwarty

Podkladka 23
Zawleczka 4X80

Podkladka osi sprezysta

Sruba dwustronna
M10X1)X60 stojaka osi

Nakretka M10X1 §rub
dwustronnych stojakéw ost

Podkladka 11

Diwigienka zaworu z
tuleja w komplecie

Sprezyna  rozpierajaca

dzwigienki

Trzon popychacza za-
woru w komplecie

Pokrywa diwigienek w
komplecie

Podkladka
dzwigienek

pokrywy



www.uazbuka.ru

21  201418-118 6 Boar M6XX16 xpenne- Boar M6X16 sa sakpe-  Sroub M6)X16 k upev-  Szelephimba fedél Sruba M6X16 mocujaca
HHSl KpBIWIKM KOpOMbICe] [BaHe Ha Kanaka Ha KO- néni vika vahadel M6)X16-0s régzitécsavarja pokrywe déwigienek
6umnure
18 959004-T18 6 Ilaii6a 6 lai6a 6 PodloZka 6 6-0s alatétgylirti Podktadka 6
Moarpynma 1008, Monrpyna 1008. ° Podskupina 1008. 1008. Alcsoport. Podgrupa 1008.
Fasonposoxn Fasonposon Saci a vyfukové Giazvezeték Przewéd ssaco-
potrubi wydechowy
21-1008010-B2 1 FaszompoBof aBurateas Tasonposos Ha ABura-  Saci a vyfukové potrubi  Motor komplett gizve-  Przewéd ssgco~wyde-
B cGope TeJas KOMILIEKT motoru kompletni zetéke chowy silnika w komplecie
4 21-1008015-B | Tpy6a Bnycknas Tpr6a BmyckarenHa Saci trubka Szivécs Rura wlotowa
2 353052-S8 ! TpoGka 1/4” BuyckHO#  Tama 1/4” ma Buycka-  Zatka 1/4” saci trubky  Sazivécsd 1/4” kiépos du-  Korek 1/4” stozkowy
TPYOBl KOHHYECKast TesHata TpbOa KoHMYHA  kuZelova gbja rury wlotowej
30  21-1008024-A2 1 Konnekrop  BRIMYCKHOA  Kosektop mamyckatedeH  Sh&rni vyfukova trouba Komplett kipufogé Przewéd wlotowy w
B cGope KOMILJIEKT kompletni gyijtdesd komplecie
34 293236-118 1 Ulait6a (J7 Hmkuas Mak6a 37 nonna Podlotka J 7 spodni Alsé F7-és alatétgylrli  Podkladka ¢ 7 dolna
33  252004-T18 1 llaii6a J6 Bepxuss Ulaii6a (6 ropua Podlotka & 6 hornf & 6-o0s felsd alatétgyliri  Podktadka (6 gérna
32  250533-T1 1 l'aiixa M6 Taiika M6 Matice M6 M6-0s anya Nakrgtka M6
36 451-1008040 1 Ocb 3acnoHkn noporpe- Oc ma mu6npa 3a 3a-  Osa klapky ohfevu smési  Keverékmelegitd szaba- 0§ przepustnicy pod-
Ba cMecH B clope rpsiBaHe Ha cmecTa Kommn- kompletni lyozé elemének tengelye grzewania mieszanki w
NEKT osszeszerelve komplecie
35  291678-T12 1 HInuaeka M6X75X14 Wnuaka M6X75X 14 Zévrtny $roub M6X75X14-es tBcsavar  Sruba dwustronna
M6X75X14 M6X75XX14
37 20-1008019 1 Ipoknanka mexpyBmy- [pokaaika mexniy suy-  Vlotka mezi sacim a  Szivécsd és kipufogé Podkladka miedzy rura
CKHOH TpyGOil M BBIMYCK- ckaTemnaTa Tpb6a H H3- vyfukovym potrubim gyijtdesd kozotti témités wlotowa i przewodem wy-
HBIM KOMJIEKTOpOM NYCKaTeJHUSA KOJEKTOP dechowym
38 201460-TI8 4 Bonr M8X30 kpenne- Boar M8X30 sa sakpe-  Sroub M8X80 k upev- A kipufogé gyiijtéesovet  Sruba M8X30 mocuja-
HUsl BHIYCKHONO KOJ/VIEK- mBaHe Ha uanmyckartensust néni vyfukového potrubf k a szivocsdhoz rogzitd ca przew6d wydechowy do
TOPA K BIYCKHOi TpyGe  koJekTop KbM BmyckaTel- saci trubce M8XX80-as csavar rury wlotowej
Hara tpbba
29 250510-I18 4 Taiika M8 Taiixa M8 Matice M8 M$-as anya Nakretka M8
31 21-1008130 1 Bryika BnyckHo#t Tpy- Bryaka Ha Binyckaten-  Vodici pouzdro saci  Szivécsd terelShiivelye Tuleja rury wlotowej,
6Bl HanpasJsILas Hata Tpnla Hamnpamaf- trubky prowadzaca
Bama
7 21-1008080 1 llpoknagka  rasompo- Ilpoknamka Ha raso-  Ténéni vyfuku Gézvezeték tomitése Podkladka  przewodu
8Oz npoBoNa ssaco-wydechowego
6  291797-11 5 Mnumeka  MI0X1X30 Ilnunka MIOXIX303a  Zavrtny  $roub kratky  Gdzvezeték régzits Sruba dwustronna
KpenJienns  rasompoBoAa 3akpenBaHe Ha Tasompo- MIOX1X30 k upevnéni M10X1X380-as rovid M10X1X30 krétka mocu-
KOpOTKas BONA KbCa vyfuku técsavar jaca przewédd ssaco-wyde-

chowy



0001—¢

39

42

43

37

39

38
35

36

45
31
47
33
44

40

41

99

291815-I1

292782-T1
293309-118

252006-T12

469-1009010

296507-T18

297282-11

21-1009045

201422-T18

252134-T12
21-1009050-A2

21-1009056

21-1009072-A
21-1009071-A
21-1009070-A
21-1009073-A
216232-I12

291732-I1

250511-118
293277-118

Mnunmeka MI10XX13<80
rasonpoBoja HJUHHAf

Taiika M10X1

ITaii6a 10,5 3axumuas

la#6a 10

IMMoarpynma 1009.
Macansumiét Kaprep

Kaprep wmacnssuit B

c6ope

ITpo6ka macaocauBHOrO
OTBEpPCTHS MacJIgHOIo
KapTepa

TIpoknanxa npoGku ma-
CJIOCIMBHOTO OTBEPCTHA B
cGope

Tpy6ka ykasarens
YPOBHS Machaa

Gonr M6X25 pas 3a-
KpemeHus TPyOKH

Mai6a 6 npyxunuas

YKasaTenb ypoBHsSI Mac-
na B c6ope

laii6a
Has

YOJIOTHUTENb-

ITpoknanka nepenHss
Ilpoknanka neBas
INpoxknanka npaeas
Ilpoknanka 3anuss
IMnuneka M8X1X16

HInunska M8X1X14

Taiika M8X1
ITaii6a 8,5

IMnunka M10X1X80 3a
ra3onpoBofa I'bjra

laiika M10X1
ITa#6a 10,5 crarama

Ilait6a 10

MMoarpymna 1009.
Macnen kaprep

Kaprep Macnen xoMm-
JIEKT

Tana Ha H3JAUBHHUS OT-
BOp Ha Mac/eHHS KapTep

Tlpoknajxka Ha Tamata
Ha MacJOH3JHBALLHSA
OTBOP KOMILIEKT

Tpb6a Ha yKasatens Ha
HHBOTO Ha MacJaoTo

boar M6XX25 3a 3akpe-
nBaHe Ha TpbbaTa

IMaji6a 6 npyxuHHA

YxaszaTes Ha HUBOTO Ha
MacJOTO KOMILIEKT

afi6a ynabTHHTENHA

Ipoknanka npenna
Ilpoknanka asiBa
ITpokaasnka ascHa
Ilpoknazka 3anua
Inuaka M8X1X16

IMMnuaka M8X1X14

laiika M8X1
IIa#Ga 8,5

www.uazbuka.ru

Zavriny $roub
M10X1X80 dlouhy k
upevnéni vyfuku

Matice M10X1
Upinaci p¥ruba 10,5

Podlozka 10

Podskupina 1009.
Spodek klikové
skiiné

Spodek klikové skfiné
kompletni

Zatka vypoustéciho ot-
voru olejové vany

Tésnéni zatky olejového
vypoustéciho otvoru kom-
pletni

Trubka ukazatele trovné
oleje

Sroub M63X25 k upev-
néni trubky

Pérova podlozka 6
M¢titko oleje kompletni

Tésnici podlozka

PodloZka pfedni
PodloZka leva
PodloZka prava
PodloZka zadni

Zivrtny $roub
M8X1X16

Zivrtny Sroub

M8X1X14
Matice M8X1
Matice 8,5

Géazvezeték

M10X1X80 hosszii

tocsavarja

MI10X1-es anya

10,5-6s szoritégylirt

10-es alatétgytrl

1009. Alcsoport.
Olajkarter

Komplett olajkarter

Olajkarter olajleeresztd
dugéja

Olajleeresztd dugéd
komplett tomitése

Olajszint mérdcesd

Mérbcsé M6X25-6s

régzitécsavarja
6-os rigds alatétgyliri

Komplett olajszintmérd
Tomitégylr

Elilsé tomités
Baloldali tomités
Jobboldali témités
Hatsé tomités

M8X1X16-0s técsavar
M8X1X14-es tbcsavar

M8X1-es anya

8,5-0s alatétgylirlt

Sruba dwustronna
M10><1><80 dhlga prze-
wodu ssa,co-wydechowego

Nakretka M10X1

Podkiadka 10,5 zacisko-
wa

Podktadka 10

Podgrupa 1009,
Miskaolejowa
silnika

Miska olejowa silnika
w komplecie

Korek otworu spustowe-
go oleju miski olejowej
silnika

Podkiadka korka otworn
spustowego oleju w kom-
plecie

Rurka wskaznika pozio-
mu oleju

Sruba M6X25 mocujaca
rurke

Podkladka 6 sprezysta

Wskaznik poziomu oleju
w komplecie

Podkladka

jaca
Podkladka przednia
Podkladka lewa
Podkladka prawa
Podkladka tylna

uszczelnia-

Sruba dwustronna

M8X1X16
Sruba dwustronna
M8X1X14
Nakretka M8X1
Podkladka 8,5



=

/f ;E"w

[ —"t O D
L gm— (-

SlEQB

e
|

il

Puc. 8. MacasiHblil Hacoc M MacJonpHEeMHHK
Puc. 8. MacjeHa nmoMna H Mac/JONpHEMHHK
Vykres 8. Olejové Cerpadlo a saci ko§

8. dbra. Olajszivattyt és olajszivéfej

Rys. 8. Pompa olejowa i zasysacz oleju

IMpumeuanue ITo3. /5 u 20 cm. B noxrpynne 1010
3a6enexxka. [To3. /15 u 20 Bux B noarpynara 1010
Poznamka. Pozice 15 a 20 viz podskupinu 1010 »
Megiegyzés. 15, és 20. sz. lasd az 1010. alcsoportban
U w a‘g a. Poz. 151 20 p. w podgrupie 1010.

www.uazbuka.ru



L9

19

16
13

15

14
12

11

10

469-1010018

53-1010045

53-1010040

469-1011009

21-1011015-b

21-1011032
70-6613-B

21-1011040-b

21-1011042-b
258926-I1

469-1011051
469-1011052

21-1011065
469-1011058

469-1011062

201425-T12

252134-T12
21-1011066-b
294958-11

Moxrpynma 1010.
MacaonpueMHHK

Kopnye
HUKa

Macaonpuem-

CeTka MacJonpueMHHKA
B cGope

ITpyxuHa
Kapkaca

KpenJieHns

Hoxnrpynma 1011,
MacnsHnfinacoc

Hacoc Macasmbeit ¢
MacJonpHEeMHHKOM B cGo-

pe
Kopunyc macasiHoro Ha-
coca B c6ope
Ilectepust

Iecrepust Benymiast

Bamuk mMacasHoro Ha-
coca ¢ mecTepHe#r B c6o-

pe
Bauuk
Mrupr 3)X18 mecrepru

Ilnactuna

Kpoimmka macasHOro Ha-
coca

Tlpoksaaxa KpHIIKH

IlpyxXuHa  pefyKUMOH-

HOTO KJamaHa

Knanan pefyKIMOHHOTIO
KJanaHa

Boar M6)X32 KpuIKH

ITafi6a 6 npyxuHHAs

Bryaka Baauka

Mrudpr 4X19 BTYARR
BaNKKa

[Moarpyma 1010.
MacaonpueMHUK

Kopnyc Ha Macjonpu-
emMHuKa

Mpexa Ha Macionpu-
e€MHHKa KOMILIEKT

IlpyxuHa 3a 3aKpenBa-
He Ha cKeJleTa

Moanrpyna 1011
MacneHa noMna

ITomna macneHa ¢ Mac-
JIONPpHUEMHUK KOMIUIEKT

Kopmyc Ha MacnieHaTa
MOMIa KOMIJIEKT

316HO KOJIeJ0

31b6HO KOJeJIO BOAEUIO

Banye Ha MacseHaTa
[OMIa C¢be 3bOGHO KOJIeNO
KOMILIEKT

BaJjue

Iudr 318 Ha 3B6HO-
TO KOJIEJIO

[Taoua

Kanak na wMmaciaeHaTa

nommna
INpoknafka Ha Kanaka
[Ipy:XHHa Ha peAyKUH-
OHHHS KJanaH

Knanan Ha peayKuUHOH-
HUsl KJanaH

Boar M6X32 Ha Ka-
naka

Tait6a 6 mnpyxuHHa
Brynka Ha BaaueTo

Mudt 4X19.Ha BTy
KaTa Ha BaJ4eTo

www.uazbuka.ru

Podskupina 1010.
Saci ko$ olejové-
ho ¢erpadla

Téleso saciho kofe ole-
jového Cerpadla

Sitko saciho koSe kom-
pletni

Prufina upevnéni na
kostru

Podskupina 1011,
Olejové derpadlo

Olejové Cerpadlo  se
sacim koSem kompletni

Skiifi olejového Cerpa-
dla kompletni

Cerpaci koletko

Hnaci &erpaci koletko

v

Hxidel olejového Cer-
padla s &erpacim koletkem
kompletni

H¥idel

Kolik 38X18 ¢&erpaciho
koletka

Deska

Viko olejového Cerpadla

Podlozka vika

PruZina redukéniho ven-
tilu

Ventil redukéniho ven-
tilu

Sroub M6X82 vika

Pérova podlozka 6
Pouzdro htidele

Kolik 419 pouzdra
hiidele

1010. Alcsoport.
Olajszivoéfej

Olajszivéfej haza

Olajszivéfej komplett
haléja

Vézrdgzitd rugd

1011. Alcsoport.
Olajszivattyu

Komplett olajszivattyd
olajszivofejjel

Komplett olajszivattyi-
haz

Fogaskerék
Hajté fogaskerék

Olajszivattytt komplett
tengelye fogaskerékkel

Tengely

Fogaskerék 3X18-as
csapszege

Lemez

Olajszivattyt fedele

Fedél tomitése

Nyomascsokkent6szelep
rigéja

Nyomascsokkent8szelep
szelepe

Fedél M6)X82-es
csavarja

6-os rigés alatétgydri

Tengely hiivelye

Tengelyhiively 4><19-es
csapszege

Podgrupa 1010.
Smok oleju

Korpus smoka oleju

Siatka smoka oleju w

komplecie
Spreiyna mocowania
szkieletu

Podgrupa 1011
Pompa olejowa

Pompa olejowa ze smo-
kiem oleju w komplecie

Korpus pompy olejowej
w komplecie

Koto zebate

Kolo zebate napedza-
jace

Walek pompy olejowej
w komplecie z kolem ze-
batym

Walek

Klin wzdluzny 3X18
kota zebatego

Ptytka

Pokrywa pompy
olejowej

Podktadka pokrywy

Sprezyna redukcyjna
zaworu

Zawér zaworu reduk-
cyjnego

Sruba M6X32 pokrywy

Podktadka 6 sprezysta
Tuleja walka
Klin wzdltuiny 4X19

tulei watka





